PREFEITURA DE
PONTE NOVA

Oficio n° 253/2023

Remetente: Prefeito Municipal

Destinatário(s): Wellerson Mayrink de Paula

Assunto: Oficio 220/2023 SAPL/DG

Ponte Nova, 03 de maio de 2023

Em atenção ao Oficio 220/2023 SAPUDG , indicação 204/2023 de autoria do Vereador André Pessata
Nascimento, que solicita melhorias no nivelamento do piso de entrada das estradas que acessam as rodovias,
na entrada das seguintes comunidades Atambu, Vão Grande, Gentio , Flores, Cachoeira, Resende, Santa
Helena , informamos que a medida que os trabalhos adentrarem essas comunidades, a proposição será
atendida.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal a

Endereço: Av. Caetano Marinho, 306, Centro
Ponte Nova, Minas Gerais - CEP 35430001

Página ide 1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
(s

):
W

ag
ne

r
M

oi
 G

ui
m

ar
ãe

s
(*

".
60

3.
00

6-
**

)

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 6452-a952-0f48-0900-08c3-524f

Assinado por Wagner Mol Guimarães em 03/05/2023 às 15:43:31
Identificador Único: RukWNrh4xaNVWP7Fzj9S4a

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://pontenova.aprova.com.br/consulta?
documentAuthenticatorCode=6452-a952-0f48-0900-08c3-524f